

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą uPzp w trybie przetargu nieograniczonego pt.: Świadczenie kompleksowych usług sprzątania dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic - Wujek z podziałem na 2 zadania" (nr sprawy 622501096)

Działając zgodnie z § 32 ust. 2,3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela wyjaśnień oraz modyfikuje zapisy SWZ:

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl>?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że PGG S.A. posiada konto na platformie brokerpefexpert.efaktura.gov.pl do odbierania faktur wystawionych przez kontrahentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne (art. 62 ustawy prawo budowlane) w pomieszczeniach, przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji usługi, odpowiada Zamawiający.

Odpowiedź:

Eksploatacja budynków łazni jest prowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami, niezbędne przeglądy oraz pomiary wykonuje Zamawiający.

Pytanie 3

Wykonawca wnosi o wykreślenie z zapisów SWZ, w tym wzoru umowy oraz wszelkich załączników wymagań dotyczących dostarczenia Zamawiającemu dokumentów: potwierdzonej kopii zaświadczeń aktualnych szkoleń bhp i badań lekarskich z pozytywnym orzeczeniem do wykonywania danej pracy. Wykonawca wskazuje, że jako wyłączny pracodawca personelu skierowanego do realizacji usługi na bieżąco weryfikuje zdolność do wykonywania pracy pracowników oraz przestrzega przepisów związanych z zatrudnieniem i do zapewnienia tego powinno być wystarczające

oświadczenie Wykonawcy. Zamawiający nie ma podstaw do żądania, aby Wykonawca przy realizacji Umowy przekazywał Zamawiającemu dokumentację pracowników skierowanych do realizacji usługi we wskazanym zakresie. Wykonawca wskazuje, że Zamawiający żąda udostępnienia nadmiarowych danych osobowych, ponieważ nie sposób jest wskazać podstawy prawnej, która legitymowałaby przekazywanie Zamawiającemu danych osobowych w sytuacjach i w formie określonej w przywołanych zapisach SWZ. Stoi to bowiem w sprzeczności z określoną w art. 5 ust. 1 lit. c) RODO zasadą minimalizacji danych oraz art. 9 RODO.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 1 SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) poprzez wykreślenie z Części VIII pkt. 26)

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej